FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº03, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

ATO DA MESA Nº03/2024

DISPÕE  SOBRE  O  RETORNO  AO  CARGO  DE
VEREADOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ-
MIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CEARÁ-MIRIM,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais e, ainda:

CONSIDERANDO que os edis Carlos Magno da Rocha
Ramalho,  Randieri  Ribeiro  Martins  e  Zélia  Pereira
dos  Santos  solicitaram seus  retornos  ao  cargo  de
Vereador da Câmara Municipal de Ceará-Mirim;

RESOLVE:

Art. 1º. Declarar, a partir de 01 de abril de 2024, o retorno
dos  Senhores  Carlos  Magno  da  Rocha  Ramalho,
Randieri Ribeiro Martins e da Senhora Zélia Pereira
dos Santos ao cargo de Vereador da Câmara de Municipal
de Ceará-Mirim, ficam afastados, a partir desta data, os
seus respectivos suplentes.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.
Cumpra-se.

Dê-se ciência.

Atenciosamente,

Ceará-Mirim/RN, 01 de abril de 2024.

Kaio César Carneiro
Presidente

Marcos Angelino de Farias

1º Secretário

Erineide Gomes Neta
2ª Secretária

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 18423700

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2024. EDIÇÃO
1873. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br